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B TOM 4YHCIe!

2.5.1 pomuTesnbCKas mata

121691,05

(252

2.6. Jlebutopekas 3aI0/KEHHOCTD MO BBIIAHHBIM aBaHCAM, TOY4CHHBIM 32
CYEeT CpeaCTB MECTHOIO 6!0}1)!(9’[‘8, BCEro:

B TOM YHCJIE

2.6.1. Mo BBIJAaHHBIM aBaHCaM Ha YCIyTH CBA3H

2.6.2. 10 BBIJAHHBIM aBAHCAM HA TPAHCTIOPTHbIE YCITyTH

2.6.3. 1o BBIJAHHBIM aBaHCAM HA KOMMYHAaJIbHBIE yCIyTH

2.6.4. 110 BBIIAHHBIM aBAaHCAM Ha YCJIYTH IO COIEPKAHHIO HMYLIECTBA

2.6.5. Mo BBIJaHHBIM aBaHCAM Ha NPOYHe YCIyTH

2.6.6. 110 BBITAHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPE/ICTB

2.6.7. 1O BEIIAHHEIM aBaHCaM HA NPHOOPETEHHE HeMATePHATbHEIX aKTHBOB

2.6.8. 10 BBIIaHHBIM aBAHCAM Ha MPHOOPETEHHE HENPOH3BEICHHBIX aKTHBOB

2.6.9. 110 BBIIAHHBIM aBAaHCAM Ha MPHOGPETEHHE MATEPHAIIBHBIX 3aMacoB

2.6.10. o BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha MPOYHE PacXObl

2.7. Jle6utopckast 3a0/KEHHOCTB 1O BbIIAHHBIM aBAHCAM 3a CUET 0XO0/I0B,
NOMyYEHHBIX OT IUIATHOH W HHOM NPHHOCALIEH JOXO/I IEATENbHOCTH, BCEro:

B TOM 4YHCIE!

2.7.1. mo BbIJAHHBIM aBaHCaM Ha YCIyTd CBA3H

2.7.2. no BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCMIOPTHBIE YCIYTH

2.7.3. mo BEIJaHHBIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIbHbIE yCITyTH

2.7.4. no BBITAHHBIM aBaHCaM Ha YCIyTH 110 COIEPIKAHHIO HMYLIECTBA

2.7.5. no BBIJAaHHBIM aBaHCaM Ha IPOYKe YCIyrH

2.7.6. 10 BBIIAHHBIM aBAaHCaM Ha MPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEACTB

2.7.7. O BBITAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOPETEHHE HEMATEPHAIBHBIX aKTHBOB

2.7.8. 1O BEIIAHHBIM aBaHCaM HA PHOOPETEHHE HENPOM3BEICHHBIX aKTHBOB

2.7.9. o BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOGPETEHHE MATEPHAIIbHBIX 3a11acoB

2.7.10. o BbIZAHHBIM aBAHCAM HA MPOYHE PaCXO/IbI

I1I. O6s3aTenbCTBa, BCETO

114554,84

M3 HUX!
3.1. onroseie o6aA3aTenscTsa

3.2. KpeauTopckas 3a/10JUKEHHOCTB:

B TOM YHCJIE:

3.2.1. IpocpodeHHas KpeIMTOPCKast 3a10JDKEHHOCTh

3.3. Kpeauropckas 3a/10JUKEHHOCTB T10 PACYeTaM C NOCTaBIIMKAMHA W
NOAPSIYMKAMH 33 CUET CPEJICTB MECTHOTO Glo/pKeTa, BCero:

54090,39

B TOM YHCTIE:

3.3.1. Mo HAaYKMCIIEHHSM Ha BBIIUIATHI 110 OILIaTe Tpyaa

3.3.2. mo onarte yciyr CBS3H

1408,04

3.3.3. no oniate TPaHCMOPTHBIX YCIyT

3.3.4. 1o onIaTe KOMMYHAIBHBIX YCIyT

52682,35

3.3.5. mo onnaTe yCiIyr 10 COAepKaHHIO HMyIIECTBa

3.3.6. no ornuiate NpOYMX yCIIyr t

3.3.7. mo npHOGPETEHHIO OCHOBHBIX CPE/ICTB
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3.3.8. o npHOGPETEHHIO HeMATEPHATBHEIX aKTHBOB

3.3.9. 10 nMpHOGPETEHHIO HENPOH3BEICHHBIX AKTHBOB

3.3.10. mo npHOGpPETEHHIO MAaTEPHATBHBIX 3a11acoB

3.3.11. no onyiaTe MPOYHX PacxoIoB

3.3.12. mo ruiatexaw B GromkeT

3.3.13. no NpoYMM pacyeTaM ¢ KpeJIMTOpaMu

3.4. KpeauTopckas 3a10/DKEHHOCTD MO pacyeTaM ¢ MOCTaBIIMKAMH H
.

NOAPSIYMKAMH 32 CHET JOXO/IOB, NIOJTyYEHHBIX OT IUIATHOM W HHOH

TIPHHOCAMIEH OXO/ IEATETbHOCTH, BCErO: 60464,45

B TOM YHUC/I€E:

3.4.1. mo HAYMCJICHHAM Ha BBITUIATHI 10 OIUIaTe Tpyaa

3.4.2. no onuiate yciyr CBS3H

3.4.3. o onjiaTe TPAHCTOPTHBIX YCIyT

3.4.4. mo onnaTe KOMMYHAIIbHBIX yCITYT

3.4.5. mo ontaTe yCIyr o CONEpKaHHIO HMYIIECTBA

3.4.6. 1o orutaTe NPOYHX yCIyr

3.4.7. 1o nproGPETEHHIO OCHOBHBIX CPEICTB

3.4.8. mo npHOOPETEHMIO HEMATEPHAILHEIX AKTHBOB

3.4.9. o npuoGpeTeHHIO HENPOU3BEJEHHBIX aKTHBOB

3.4.10. mo nprOGPETEeHNIO MaTEPHATBHBIX 3a11aCOB 60464,45

3.4.11. no orulate NPOYMX PacXooB

3.4.12. no nnatexawm B Gromker

3.4.13. 110 MPOYMM pacyeTam C KPEIMTOPaMu
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2. TIoKa3aTe/H 10 MOCTYTUIEHASM H BEIIUTATaM Y UpexRICHIA
Ha 01 sHBaps

17 1

‘HauMeHOBaHHE NOKa3aTeNs

Kox cTpoks

Obbem prHAHCOBOTO 06ecriederns, pyS. (¢ TOTHOCTHIO 10 ABYX 3HaxoB noce |

Kon o GiomkeTHO#H Kraccuukamum
Poccuiickoii Denepauun

BCETO

B TOM 9HCIIE:

.

CyGcuun, Mpe/ICTaBIAeMble
KO De;
Cy6enmun
Ha OCYIIECTRICHHE

KAIATATBHBIX BIOXKEHHH

BIODKETHOTO KOAeKCa

Poccni

BTOpEIM MyHKTa | cTaThi 78.1

B COOTBETCTBHH C ab3aueM

obecneyen e BHITOTHEHHS
MyHHIHTIATEHOTO 3a/AHNS

Cy6cuns Ha GUHAHCOBOE

HOT

TlocTymneHus OT
OKa3aHusA
yenyT (BHITOTHEHHs
pabor)

Ha [UIATHOH OCHOBE

ol

g
g

3!

1

w

wn
=N

TlocTynuieHus oT
JIOXOJIOB, BCErO:

100

>

34610000,00:

28026000,00| 1684000,00

4900000,00

B TOM 4YHCIIE:
JIOXOMIBI OT
COGCTBEHHOCTH

110

X X

W3 HHX:

1.

111

2.

112

Jloxotsl OT
OKa3aHHs YCIyT,
pabor

120

34610000,00

28026000,00

4900000,00

B TOM THCIE:

1.Mynuu. 3anaHme

130}

28026000,00

28026000,00;

2.TTpoune TULyCIyTH

121

130

4900000,00

4900000,00

3. Cybeunuu Ha
HHBIS HETH

122

180

1684000,00

1684000,00

Joxoast OT
mTpadoB, NeHeH,
MHBIX CyMM
TIPHHYIATETEHOTO
AIBATHS

130

Be3so3mesjiHbIC
TOCTYTUICHHA OT
Ha/IHALMORATBHBIX
OpraHm3almi,
TpaBATENLCTE
HHOCTDHHBIX
TOCynapeTs,
MEKIYHAPOMHBIX
(hHHAHCOBBIX
OopraHM3aImi

140
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Hubie cybenmmum,

TPEIOCTABIEHHbIE 150 X X
w3 GromkeTra
TIpoune noxombi 160 X X
Joxomst oT
oneparii ¢ 180 X X X
aKTHBaMHu -
B TOM 9HCIIE: X
1. 181
2. 182
Beimuiate o 200 X
pacxoziam, BCero: 35120572,55| 28511764,91| 1684000,00! 4924807,64
B TOM 4HCIIE Ha
BBITLIATHI 210
TepCoHaIy, BCEro: 21033308,40| 20823249,40 210059,00
U3 HHX: OIUiata
TPy U
HaYHMCIIEHHs Ha 211
BBIILTATEI 110 OTUIATe
TpyRa 20690308,40| 20480249,40 210059,00
W3 HUX: X
3apaGotHas miara | 212 111] 15903585,40| 15742249,40 161336,00]
Hauucnenns na
BBITUIATHI 110 Oruiate| 213
Tpyna 119| 4786723,00( 4738000,00 48723,00
TIpoune BBIIATHI 214 112| 343000,00( 343000,00
CoupanbHeie 1
MHbIE BHITLIATH 220
HACEJIEHHIO, BCErO 321| 1684000,00 1684000,00
M3 HUX: X
1.CoumansHoe 21
obecneuerye 321| 1684000,00 1684000,00
2. 222
‘Viuiata Hanoros,
c60pOB ¥ HHBIX 230
iaTexeit, BCero
M3 HHX: X
L. 231
2. 232
Be3sosmesnnsie
TePEYHCIIEHAA 240
OpraHu3alyusaM
TIpoune pacxomst
(KpoMe pacxooB
Ha 3aKyTNKy 250

TOBapoB, paboT,
yeyr)
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Pacxozpl Ha
3aKyTKy TOBapoB,

pabor, ycmyr,
BCETO

260

12403264,15

7688515,51

4714748,64

B TOM YHCIIE:

Venyra cesasu

244

126000,00

126000,00

TpaHCIIOpPTHEIE
yeryrH

KoMmyHarsHbIe
yeayra

244/

2718000,00

2718000,00

ApenpHas miata 3a
T0/IB30BaHHe
HMYIIECTBOM

W3 HHX:

ApeH/Has niaTa 3a
T0/b30BaHMe
HEABHWKHMBIM
HMYIIECTBOM

265

Apen/iHas 1aTa 3a
T0TB30BaHNe
JIBHXUMBIM
MMYIIECTBOM

266

PaBortsl, ycayru
10 COAepPHkaHHMIO
MMYIIIECTBA

267

244

744885,37

744885,37

M3 HHX:

Paborte1, yeryru
TIO COZIEPXKAHHIO
JBHKUMOTO
HMyIIECTBa

268

244

611885,37

611885,37

Pabotel, yeayru
TI0 COZIePIKAHHIO
HEJIBHXHMOTO

HMyIIECTBA

269

244

133000,00

133000,00

PacueT pacxo/IoB Ha
OTIaTy MpOYMX
pabor, ycryr

270

244

837539,55

767539,55

70000,00

Toctynnenne
(uHaHCOBBIX
‘aKTHBOB, BCETO:

300

7976839,23

3332090,59

4644748,64

M3 HUX:

Veenuuenue
OCTaTKOB CPENICTB

310

Veemuuenne
CTOMMOCTH LIEHHBIX
Gymar, kpome
aKIAH ¥ HHBIX
opm ydacTus B
KanmTane

311
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VBenuuerue
CTOMMOCTH aKiui i
HHBIX hopM
Y4acTus B KanuTane

312

TIpoune
TOCTIUIeHHs

320

B TOM 4HCIE
TOCTYIUIeHHs

He)HHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCEro

321

W3 HUX:

Veemuuenue
CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CDE/ICTB

322

310

208000,00

208000,00

VBennuenne
CTOHMOCTH
HeMaTepHalbHBIX
aKTHBOB

323

VBenuuenue
CTOHMOCTH
HEMPOH3BOJICTBEH-
HBIX aKTHBOB

324

Veemmuenne
CTOMMOCTH
MaTepHAIBHBIX
3anacoB

325

340

7768839,23

3124090,59

464474864

BhiGbiTHE
(HHAaHCOBBIX
aKTHBOB, BCEro

400

M3 mux:
YMEHBIICHHE
OCTaTKOB CPE/ICTB

410

TIpoune BBIOBITHA

420

M3 HHX:

1.

421

2.

422

Ocrarok cpencts
Ha HAYaso rojia

500

510572,55

485764,91

24807,64

Ocratok cpecTs
Ha KOHell rofa

600

0

0

0
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3. CBenteHHs 0 CpeJICTBaX, MOCTYNAIONIHX
BO BPEMEHHOE PacriopiKeHHe VUpeKIeH s
Ha 01 sHBaps 20°17 1
(ouepennoit hrnancoBkIH rox)

HaumenoBanue nokasarens Kon crpoku Cymma
(py6., C TOYHOCTHIO 10 ABYX
X 3HAKOB 110c1e 3ansToi - 0,00)
1 2 3

OcTaTok Cpe/icTB Ha Haamo roia 010
OcTaTok Cpe/icTB Ha KOHell rofa 020
Toctynnenue 030
BrifbrTre 040

4. CnipaBounas HHpOpMaLKs

Haumenoanue nokasarens Kon crpokn Cymma (TsIC. PY6.)
1 2 3
OG6bem myGnHuHbIX 06s3aTENBCTR, 010
BCEro:

O6BeM GIo/uKeTHbIX MHBECTHIMI
(B 4aCTH IepeIAHHBIX MOTHOMOUHIA
TOCYJapCTBEHHOrO 3aKa349HKa B

020
COOTBETCTBHH ¢ Blo/uKeTHBIM
koznekcom Poccuiickoi
Denepauyn), Beero:
OBBeM CPeNICTB, MOCTYMHMBIIMX BO 030
BpEMEHHOE PpacnopskeHHe, BCero:
PykoBoauTeNTs MyHHIMIIATEHOTO yUpeskaeHus -
(YTOJIHOMOYEHHOE JTHIIO) g J1.H. Ouentok
Anoanucs) (paciuMppoBKa MOATHCH)
3aMeCTHTENb PyKOBOJUTES MYHHIIHIT 0ro 3
Y4pexzeHus (yIoTHOMOYEHHOE JTHIIO)
10 (pMHAHCOBEIM BOpOCaM '
(noammc) (pacmumdpoBka noamnKcH)
Tnaeueiii Gyxrantep MyHHIMIATEHOTO Ve
yupeskaenus 2/ C.W. Muuynesa
(donmics) (pacmmdposka nozmucH)
Hcnonuurens C.WU. MNuyynesa
/v)}/n{/m y (pacumpposka noanvcn)
Ten. 8(34543) 2-38-68 (7

"I QeaellS 20 /.
7
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COI'JIACOBAHO

Mpeaceparens HabnoparensHoro

TIpanoxenne Ne 1

x TTOpAAKY COCTAB/ICHHS H YTBEPKICHHT
nnana (HHAHCOBO-XO3AMCTBEHHON
DIeATENBHOCTH

MYHHIHIATEHEIX YIPeKACHHH, HAXONAIIMXCS
B BEJICHHH OPraHOB MECTHOTO
CaMOypaBIeHH s,

VTBEPXIAIO

[vpektop AJOY "FOprHcKuiA AeTCKUA Caa

CoseTa KOPruHCKOro MyHULMNansHoro paitoHa”
(HAMMEHOBAHHE JIODKHOCTH JTHLIA, (HamMeHOBaHHE NOJPKHOCTH JMLA,
COrMIACOBHIBRAIOIIIETO JOKYMEHT) YrBepinaiopelo 1oKkyMeHT)
/ C.B. Anekceesa 7~~~ J.H. Ouentok
(moamwce) (pacmubpoBKa TOIIHCH) TIITHC) (pactuudpoBKa MOITIHCH)
g LSkt 20 16 . "I QeLallp 20 /ér.
[ S8 178
IInan
(UHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOH NESTENBHOCTH
na20 17 roxu mmanossit nepron 2018,2019
" Jpr Kﬁﬁﬂfz 20 /6r.
KOJIbL
®opma mo KOJT
Jara {01.01.2017r.
ALIOY "HOpruHckuii eTckui cag
HaumeHoBaHHE MyHHLIMITAIEHOTO FOpruHcKoro MyHULMNanbHoro
YUpeRIASHHL paiiona” no OKTIO (84682559
MHR/KIII 7227262282
722001001

Enunuua usmepeHus: py6. no OKEH (343

HaumeHOBaHHe Oprana, OCYLIECTBIISIOMEro QyHKIHMA
M MIOJIHOMOYHSI YUPE/THTEIIS

Azpec HaKTHYECKOTO MECTOHAXOXKIEHUS
MYHHLMNATEHOTO YUPEKICHHS

Otaen obpasosaHus agMUHUCTpaLmu FOMP

627250 c. FOpruHckoe ynuua 25 MapTcbesaa Aom
1
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CaezieHus O AeATEIBHOCTH MyHHLIMIATBHOTO YYPeAKICHAA

1. Llenu OesiTensHOCTH YHpekIEHHS B COOTBETCTBHH C (JefIepalbHEIMM 3aKOHAMH, HHBIMH HODMATHBHBIMH
NpABOBEIMH aKTAMH H yCTaBoM Vupeksenus. OBecriedeHHs COOTBETCTBHS YCHYT, MPENOCTABIAEMBIX
VupeskaeHHEM, YPOBHIO COLMATBHBIX rapaHTHi 0GECTIeYeHHOCTH YCIyraMH, CTaH[apTaM KadecTsa OKasaHWsd
yeuyr 1 06beMy QUHAHCOBBIX CPE/ICTB HA MX MPEIOCTaBICHHE

2. BHILbl JeATeNIbHOCTH V'-lpem;(eﬂm, OTHOCSILIHECH K €ro OCHOBHBIM BHIaM JEATEIbHOCTH B COOTBETCTBHH C
ycTaBoM YupexaeHUs. + JlomkonsHOe o6pasopanue

3. Tepeuens yeyr (paboT), OTHOCAIIMXCA B COOTBETCTBHHM C YCTABOM K OCHOBHBIM BHJaM CATENbHOCTH
VupexzieHusi, PeJIoCTaBIeHHe KOTOPBIX /Ulsl (PM3MYECKHUX H IOPHIHYECKHUX JIMLL OCYLIECTBIIACTCA B TOM HHCIE
3a maty. IlpefocTaBienye yeyr mo MpUCMOTPY M yxoxy. IIpesioctaBnienue GecruIaTHOrO NOUIKOIBHOTO
o6paszoBanus. [IpefocTaBliense YCIyT M0 CONEPXKAHUIO JeTel NOMKONBHOIO BO3PAcTa B T. Y. MPeJOCTaBIeHHES
ropsuero mHTaHms. [IpefOCTaBieHHe Mep CONMATBHON TOMJIEPXKH, MOMyYAlONMMM MeJaroruieckoe
06pa3oBaHye Ha YCIOBHSX I0rOBOPA O LENEBOM OGYUeHHH.

4. OBmas 6anaHcoBas CTOMMOCTh HeJBIKHMOTO MyHHIMTIATEHOTO HMYILIECTBA Ha JIaTy cocTasnenus IlnaHa (8
paspese CTOMMOCTH MMYILECTBA, 3aKPEIUICHHOTO COGCTBEHHHKOM HMMYIIECTBA 33 YUDEXJICHHEM Ha Npase
ONEpaTMBHOrO yNpaB/IeHHs; NMPHOGPETEHHOro Y UPEsKICHHEM 32 CHET BBIICTICHHBIX CcOBCTBEHHHKOM MMYIIECTBA
YUPEKIEHHS CPEICTB; MPHOGPETEHHOro YUpexk/IeHHEM 3a CUET JI0XOJIOB, TMOMYYEHHBIX OT MHOM TpUHOCSIIEH
JIOXOJI JESTEIIBHOCTH). 10109545,00

5. Obmas 6ataHCOBas CTOMMOCTB IBIKMMOTO MYHHIHMIIATBHOTO MMYIIECTBA Ha JaTy coctasienus [lnana. B
TOM 4HcITe GanaHcoBas CTOMMOCTB 0COG0 LIEHHOTO ABIDKHMOTO HMymecTsa. 12072739,32
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1. TTokasaTenu GHHAHCOBOTO COCTOSHHS Y SpEAICHAR
HA 1 aHBapsa 2047 e

Ne
wn

HaumeHoBaHHe noKasaTesis

Cymma,
THIC. PYO.

3

I. HemHaHCOBEIE aKTHBbI, BCErO:

22182284,32

3 HUX: .

1.1. Obmas GanaHcoBas CTOMMOCTB HEIBHKMMOTO MyHHLIMNIATIBHOTO
HMyLIECTBA, BCETO

10109545

B TOM 4YHCIIe!

1.1.1. CTOMMOCTb MMYILIECTBA, 3aKPETLIEHHOTO COGCTBEHHHKOM MMYIIIECTBA
33 MyHHIIMITATTBHEIM Y4PEX/IEHHEM Ha MPaBe ONepPaTHBHOrO yNpaBIeHAA

10109545

1.1.2. CTOMMOCTb HMYILECTBA, IPHOGPETEHHOr0 MYHHIMIIATBHEIM
YHUPEKIEHHEM 3a CUET BbIJIEIEHHBIX COGCTBEHHHKOM MMYIIECTBA
Y4peXIEHHUS CPEACTB

1.1.3. CTOMMOCTb HMYILECTBA, IPHOOPETEHHOTO MYHHLMIIANBHBIM
YUpEK/IEHHEM 3a CYET JI0XOJIOB, MOMYHEHHBIX OT IIATHOH M HHOH
TPUHOCHIIEH IOXO/ AESTETBHOCTH

1.1.4. OcTaTo4Has CTOMMOCTB HEIBHKMMOTO MyHHLIUNAILHOTO HMYIIECTBa

6107165,53

1.2. O6was 6anaHcOBas CTOMMOCTh IBHKHMOIO MyHHLIHIIAIEHOTO
MMYIIECTBA, BCEro

12072739,32

B TOM 4HCIIE!

1.2.1. O6mas 6anaHcoBas CTOMMOCTH 0COGO LIEHHOTO ABHKMMOI0 HMYLIECTBa)

6567381,44

1.2.2. OcTaTouHas CTOMMOCTB 0060 LIEHHOTO ABMKHMOTO HMYLIECTBA

2252289,47

II. ®uHaHCOBEIE AKTHBbI, BCETO

M3 HUX

2.1. JleHexkHbIE CPEACTBA YUPEXKACHHS, BCErO

510572,55

B TOM YHCJIE:

2.1.1. JleHerxHbIe CPENICTBA YIPEKAEHHs Ha CHeTax

510572,55

2.2. JleHexHbIe CPE/ICTBA YUPEXK/CHHS, Pa3MelleHHbIe Ha JIENO3UTEI B
KPEIMTHOH OpraHu3alni

B TOM YMCJIE!

2.2.1

222

2.3. Usble UHAHCOBBIE HHCTPYMEHTBI

B TOM 4YHCJIE!

2.3.1

232

2.4. leburopckas 3aJ0/DKEHHOCTS 1O IOXO/aM, MOTy4EeHHBIM 3a CUeT
CPEJICTB MECTHOTO BGIO/DKeTa, BCEro:

B TOM 4YHCIIE:

02.04.2001

242

2.5. Jle6uropckast 3a10/KEHHOCTB 110 IOXO/IaM OT ILIATHOH M MHOH
MPUHOCSIIEH OXO/ ACATENBHOCTH, BCEro:

121691,05





